НОВОАЛТАЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.02.2025											  № 3
г. Новоалтайск

 (
О решении Новоалтайского городского Собрания депутатов
«О включении в состав территориальных составляющих города Новоалтайска вновь образованного на общественной территории, расположенной западнее дома № 56 по
ул. Деповская в г. Новоалтайске, объект
а
 благоустройства
–
 сквер с наименованием «Лес Победы»
)

В целях сохранения памяти о павших в борьбе с фашизмом в Великой Отечественной войне, заботы о ветеранах войны, объединения гражданского общества, пропаганды патриотизма, бережного отношения к природе и  лесовосстановления, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 32 статьи 5 Устава городского округа город Новоалтайск, Новоалтайское городское Собрание депутатов   р е ш и л о:

1. Принять решение «О включении в состав территориальных составляющих города Новоалтайска вновь образованного на общественной территории, расположенной западнее дома № 56 по ул. Деповская
в г. Новоалтайске, объекта благоустройства – сквер с наименованием «Лес Победы».
2. Направить указанное решение Главе города для подписания
и опубликования (обнародования) в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и делам молодежи.

Председатель Новоалтайского
городского Собрания депутатов					    А.А. Камышов

РЕШЕНИЕ
О включении в состав территориальных составляющих города Новоалтайска вновь образованного на общественной территории, расположенной западнее дома № 56 по ул. Деповская в г. Новоалтайске,
объекта благоустройства – сквер с наименованием «Лес Победы»

Принято  Новоалтайским  городским
Собранием  депутатов
решение от  18.02.2025   № 3

1. На основании решения топонимической комиссии от 21.01.2025 включить в состав территориальных составляющих города Новоалтайска вновь образованный на общественной территории, расположенной западнее дома
№ 56 по ул. Деповская в г. Новоалтайске, объект благоустройства – сквер
с наименованием «Лес Победы».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш Новоалтайск» и разметить на официальном сайте города Новоалтайска в сети «Интернет».

Глава города                                                                                            В.Г. Бодунов

18.02.2025

№ 2
image1.png